青川县文旅产业发展有限公司
关于公开招聘工作人员面试成绩及考察
入闱人员的公示

根据《青川县林通农林开发有限公司青川县文旅产业发展有限公司关于公开招聘工作人员的公告》规定，现将青川县文旅产业发展有限公司公开招聘工作人员面试成绩及考察入闱人员（见附件）予以公示。
如有情况反映的，请以真实姓名向青川县国有资产监督管理局书面、电话或当面反映。
[bookmark: _GoBack]监督电话：0839-7208361（青川县国资事务中心）
咨询电话：0839-7209009（青川县文旅产业发展有限公司）

附件：青川县文旅产业发展有限公司公开招聘工作人员
[bookmark: _Hlt456336214][bookmark: _Hlt456336210][bookmark: _Hlt456336211][bookmark: _Hlt456336231]面试成绩及考察入闱人员名单

青川县文旅产业发展有限公司
2021年8月6日

附件

青川县文旅产业发展有限公司
公开招聘工作人员面试成绩及考察入闱人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	招考岗位名称
	面试成绩（分）
	成绩排名
	是否考察入闱
	备注

	1
	沈珈羽
	女
	510822199211160024
	财务部
	81
	1
	考察入闱

	2

	女
	510822198609083685
	财务部

	缺考

	3
	聂正睿
	男
	51082219921128051X
	项目部
	82.8
	1
	考察入闱

	4

	女
	510822199409120044
	项目部
	80.2
	2

	5

	女
	622626199303282426
	项目部
	78.2
	3